
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
1. schůze 8. 1. 2024 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a 

, jako prodávajícím, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. 217/67 k. ú. Klečůvka, obec Zlín, o výměře 23 m2 

(dle geometrického plánu č. 388-285/2023 je oddělen z pozemku p. č. 217/14 

k. ú. Klečůvka) za kupní cenu ve výši 2.499 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a GENICZECH – M, spol. s r.o., se sídlem Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín, 

IČO 25306499, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 1185/11 o výměře do 170 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro 

modernizaci výrobní budovy č. p. 1398, která je součástí pozemku  

p. č. st. 1089, včetně venkovních prostor, za cenu 2.800 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5649/2 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1594 

(garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 5198 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1469 (garáž), za kupní 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupující, jejímž předmětem  

je prodej pozemku p. č. st. 4989/1 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1253 (garáž), za kupní 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 4989/8 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1260 (garáž), za kupní 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , jako kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 6738 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 3392 



 - 3 - 

(garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4898/1 o výměře 15 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 

303 (garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a  

 jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku  

p. č. st. 378 o výměře 16 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1836 (garáž), za kupní cenu ve výši 

dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. st. 4984/3 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1402 (garáž), za kupní 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , 

 jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 810/4 o výměře do 55 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu, 

za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního práva mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako prodávajícím a předkupníkem a společností EG.D, a. s., 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako 

kupujícím a dlužníkem, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 6433  

o výměře 67 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, na kterém je umístěna stavba trafostanice 

VN/NN ve vlastnictví kupujícího a dlužníka, za kupní cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje bez DPH, s podmínkou zřízení předkupního práva  

pro statutární město Zlín za stejnou cenu, za jakou se realizoval prodej, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/1R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení předkupního práva a následně kupní smlouvy a smlouvy o zřízení 

předkupního práva mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím a budoucím 

předkupníkem (prodávajícím a předkupníkem) a společností EG.D, a. s., se 

sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako 

budoucím kupujícím a budoucím dlužníkem (kupujícím a dlužníkem), jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 1990/28 o výměře do 25 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření pro výstavbu kioskové 

trafostanice VN/NN za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje  

bez DPH, s podmínkou zřízení předkupního práva pro statutární město Zlín  

za stejnou cenu, za jakou se realizoval prodej, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 



 - 5 - 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a společností 

EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,  

IČO 28085400, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 1990/28 o výměře do 25 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

vybudování obslužných zpevněných ploch a přístupového chodníku ke stavbě 

kioskové trafostanice VN/NN na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OMZ a OŽPaZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/1R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku  

p. č. 4037/1 o celkové výměře 22 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění 

monolitické garáže na ul. Broučkova ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/1R/2024 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 673/67 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace na parkovací stání  

u rodinného domu č. p. 2710 na ul. Štefánikova ve Zlíně, za nájemné ve výši 

800 Kč/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ a OKaPP; 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 673/67 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace na parkovací stání na 

pozemku u rodinného domu č. p. 2710 na ul. Štefánikova ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ a OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 6 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/1R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 583/2 o výměře 7 m2 k. ú. 

Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace na 

pozemek vypůjčitele, realizovaný při stavebních úpravách a rekonstrukci 

rodinného domu č. p. 83 na ul. U Potoka ve Zlíně-Jaroslavicích, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/1R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 619/3 o výměře do 30 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zahradu k budově č. ev. 160 na ul. Zbožensko 

ve Zlíně, části Mladcová, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 619/3 o výměře 30 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zahradu k budově č. ev. 160 na ul. Zbožensko 

ve Zlíně, části Mladcová, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 500 Kč/rok 

bez DPH, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/1R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 409/1 o výměře do 160 m2 k. ú. Štípa, 

obec Zlín, pro zahradu na ul. Pod Bořím ve Zlíně, části Štípa, za kupní cenu 

ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 



 - 7 - 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 409/1 o výměře 160 m2  

k. ú. Štípa, obec Zlín, pro zahradu na ul. Pod Bořím ve Zlíně, části Štípa, na 

dobu neurčitou, za nájemné ve výši 480 Kč/rok bez DPH, s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/1R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 5517/1 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1654 (garáž), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/1R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5081/10 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou bez  

č. ev. (garáž), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/1R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5839 o výměře  

20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod 

budovou č. ev. 2503 (garáž), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

 

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/1R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 562 o výměře 20 m2 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod 

budovou č. ev. 941 (garáž), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/1R/2024 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. ev. 1616, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5643/2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/1R/2024 schvaluje 

zahájení jednání o převodu pozemků ve vlastnictví České republiky  

do vlastnictví statutárního města Zlína s Úřadem pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  

IČO 69797111, kterému přísluší právo hospodařit s majetkem státu, dle 

zdůvodnění; 

pověřuje 

Ing. Petra Molka, vedoucího oddělení pozemkové správy Odboru majetkové 

správy Magistrátu města Zlína, zastupováním statutárního města Zlína při 

jednání s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových o převodu 

pozemků z vlastnictví České republiky do vlastnictví statutárního města Zlína, 

dle zdůvodnění. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/1R/2024 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 1047/16 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín, k údržbě zeleně, parkování, zpracování dřeva a včelaření. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/1R/2024 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. st. 563 o výměře 20 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 940 (garáž). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/1R/2024 zamítá 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 112/1 o výměře do 360 m2  

k. ú. Salaš u Zlína, obec Zlín, pro příjezd k pozemkům ve vlastnictví žadatele. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/1R/2024 zamítá 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 1427 o výměře 200 m2 k. ú. Štípa, 

obec Zlín, pro scelení se sousedními pozemky a zajištění přístupu a příjezdu  

k nemovitostem ve vlastnictví žadatelů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/1R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem a Společenství vlastníků Podlesí I 4966 a 4967, Zlín, se sídlem 

Podlesí I 4966, 760 05 Zlín, IČO 05764840, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je uložení drenážního potrubí, které bude zaústěno do kamenivem 

vysypané vsakovací jámy v rámci akce „Realizace provedení opravy 

hydroizolace suterénních prostor bytového domu Podlesí I 4967 ve Zlíně“  

v pozemku p. č. 2785/1 o celkové délce 14 bm k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu 

určitou, za jednorázovou úplatu ve výši 10 % ceny pozemku dle platné CMZ 

za 1 bm bez DPH, minimálně však 800 Kč bez DPH, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/1R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, bytem  a  bytem 

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 1220/17 o celkové výměře 5 m2 k. ú. Kostelec 

u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované 

stavbě rodinného domu na pozemku p. č. 115/1 k. ú. Kostelec u Zlína, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/1R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 673/1, p. č. 673/913, p. č. 673/914 o celkové 

výměře do 21 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zateplení fasády  

při revitalizaci bytového domu č. p. 3691 - 3692 na ul. Díly IV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/1R/2024 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000210368 ze dne  

19. 4. 2021, jehož předmětem je doplnění účelu výpůjčky části pozemku  

p. č. 980/233 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 5119 m2 o zařízení staveniště 

pro stavbu „UTB – rekonstrukce a modernizace objektu U2“, a to na dobu 

určitou nejpozději do 30. 6. 2027. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/1R/2024 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. st. 6182/8 o výměře 18 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, jako plochu zastavěnou trafostanicí VN/NN. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/1R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 400/108, p. č. 1440  

a p. č. 400/55 o celkové výměře do 260 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem 

vybudování parkovacího stání, sjezdu z komunikace k parkovacímu stání  

a pro zahradu u bytové jednotky č. 360/4 v budově č. p. 360 na ul. Svat. Čecha 

ve Zlíně, části Prštné. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/1R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1538 o celkové výměře do 5 m2 k. ú. Kostelec 

u Zlína, obec Zlín, pod schodištěm u bytové jednotky č. 135/3 v budově  

č. p. 135 na ul. Lázně ve Zlíně, části Kostelec. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/1R/2024 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 3247/13 o celkové 

výměře do 120 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby  

k rodinnému domu č. p. 5925 na ul. Podvesná XV ve Zlíně, včetně vybudování 

přístupového schodiště, zpevněných ploch, chodníku, terasy, parkovacího 

stání a umístění brány a tepelného čerpadla. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/1R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 1336/1 a p. č. 1509/1 o výměře 

do 2 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění konstrukce  

s vývěskou na ul. Pančava ve Zlíně, části Příluky. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/1R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 43/22R/2023 ze dne 20. 11. 2023 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje podání výpovědi smlouvy o výpůjčce  

č. 1635740425 uzavřené dne 30. 6. 2004 mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 0283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků Česká 4763 - 4764 ve Zlíně, se sídlem Česká 4763, 

760 05 Zlín, IČO 26293366, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

části pozemku p. č. 2660/1 o výměře 1450 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, k údržbě 

zeleně; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi.“ 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/1R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 6/19R/2022 ze dne 3. 10. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  a , 

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem 

části pozemku p. č. 1480/1 o výměře 80 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, k údržbě 

zeleně, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, dle podmínek OMZ; pověřuje člena Rady města Zlína 

odpovědného za oblast správy majetku dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 42/13R/2023 ze dne 26. 6. 2023 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje revokaci usnesení Rady města Zlína č. 6/19R/2022  

ze dne 3. 10. 2022 ve znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy  

o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a   

a , jako nájemci, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1480/1 o výměře 80 m2  

k. ú. Kudlov, obec Zlín, k údržbě zeleně, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, dle podmínek OMZ; pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“; "schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1480/1 o výměře do 145 m2 k. ú. Kudlov, 

obec Zlín, pro rozšíření zahrady na pozemku p. č. 243/114 k. ú. Kudlov." 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/1R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 42/21R/2023 ze dne 6. 11. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností COOP družstvo HB, se 

sídlem U Rajské zahrady 1912/3, 130 00 Praha 3, IČO 00032115, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících podnikání, 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Dřevnická 4009, 

stojící na pozemku p. č. st. 4861, k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře  

326 m2, za účelem prodejny potravin, za nájemné ve výši 1.404,17 Kč/m2/rok, 

se zachováním schválených podnájmů dle důvodové zprávy, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana  

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a společností COOP družstvo HB, se sídlem U Rajské zahrady 

1912/3, 130 00 Praha 3, IČO 00032115, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem prostor sloužících podnikání, nacházejících se v I. nadzemním podlaží 



 - 12 - 

budovy na adrese Dřevnická 4009, stojící na pozemku p. č. st. 4861, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o celkové výměře 326 m2, za účelem prodejny potravin  

a doplňkového prodeje drogistického a průmyslového zboží a poskytování  

s tím souvisejících služeb spotřebitelům (kupř. dobíjení mobilních telefonů, 

cash back, PPL Parcelshop), za nájemné ve výši 1.404,17 Kč/m2/rok, se 

stanovením uplatnění maximální inflační doložky ve výši 7 %, se zachováním 

schválených podnájmů dle důvodové zprávy, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je 

výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/1R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 1634950354 ze 

dne 16. 3. 2005 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Vladimírem Poláškem, 

Racková 218, 760 01, IČO 14636204 a Helenou Bordovskou, Racková 218, 

760 01, IČO 76567451, jako nájemci, jehož předmětem je změna fakturační 

osoby z Heleny Bordovské, Racková 218, 760 01, IČO 76567451 na 

Vladimíra Poláška, Racková 218, 760 01, IČO 14636204; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/1R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 23 1117 ze dne 26. 5. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Pavlínou 

Andrýskovou, Žeranovice 286, 769 01, IČO 19122284, jako nájemkyní, jehož 

předmětem je rozšíření účelu nájmu prostor sloužících podnikání o výměře 

87,46 m2 (kadeřnictví) v budově č. p. 4122 - 4124 na ul. Kvítková ve Zlíně  

o poskytování kosmetických a nehtových služeb; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/1R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o odstranění směsného komunálního  

a tříděného odpadu č. 2800140269 ze dne 10. 11. 2014 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 

763 02 Zlín-Louky, IČO 60711086, jako poskytovatelem, jehož předmětem je 

navýšení cen za poskytované služby dle ceníku poskytovatele, týkající se 



 - 13 - 

odstranění směsného komunálního a tříděného odpadu z budovy Zlínského 

klubu 204 na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/1R/2024 zamítá 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako pronajímatele, společnosti 

COOP družstvo HB, se sídlem U Rajské zahrady 1912/3,130 00 Praha 3,  

IČO 00032115, jako nájemci, s výměnou vstupních dveří a výkladců  

v nebytových prostorech nacházejících se v budově na adrese Dřevnická 4009 

ve Zlíně, užívaných za účelem prodejny potravin, která by byla realizována 

nájemcem, se započtením vynaložených nákladů do nájemného. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/1R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu č. 4000 13 1106 ze dne 26. 8. 2013 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Zlínským zámkem o.p.s., se sídlem 

Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 29374511, jako nájemcem, jehož předmětem je 

změna předmětu nájmu - rozšíření o místnosti č. 324, 325, 326 (o celkové 

výměře 127,84 m2) a zúžení o místnosti č. 313, 314, 317-322 (o celkové 

výměře 105,31 m2), nacházející se ve 3. nadzemním podlaží budovy č. p. 1 na 

ul. Soudní ve Zlíně, navýšení nájemného na 84 923 Kč/rok bez DPH  

a doplnění povinnosti nájemce strpět případné stavební úpravy v budově, které 

bude realizovat pronajímatel; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/1R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000 21 1028 ze dne  

24. 9. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Kanceláří architekta města 

Zlína, příspěvkovou organizací, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín,  

IČO 08826391, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

výpůjčky o místnosti č. 313–322, 333, 335, 336 nacházející se  

ve 3. nadzemním podlaží budovy č. p. 1 na ul. Soudní ve Zlíně o celkové 

výměře 269,41 m2 a doplnění povinnosti vypůjčitele strpět případné stavební 

úpravy v budově, které bude realizovat půjčitel; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/1R/2024 schvaluje 

přílohu č. 2 diagram na dodávku a odběr tepla a přílohu č. 3 cenové ujednání 

ke kupní smlouvě o dodávce tepla č. 2017007 ze dne 1. 11. 2017 uzavřené 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako odběratelem a Teplárnou Otrokovice, a.s., se sídlem 

Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice, IČO 29290171, jako dodavatelem, jejichž 

předmětem je sjednání předpokládaného množství odebírané tepelné energie 

pro jednotlivé měsíce v roce 2024 a změna cenových podmínek od 1. 1. 2024 

pro odběrná místa v budově Mlýnská 845, Zlín-Malenovice dle přílohy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem předmětných příloh. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/1R/2024 zrušuje 

část usnesení Rady města Zlína č. 90/22R/2023 ze dne 20. 11. 2023, bod b ve 

znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu bytu 

mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  bytem 

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č. v domě Okružní 4699, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni  

31. 1. 2024", 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/1R/2024 schvaluje 

podání žaloby o vyklizení bytu č.  v domě Slezská 5258 ve Zlíně a následně 

podání návrhu na exekuci vyklizením předmětného bytu, užívaného 

 trvale bytem  

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/1R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 1/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí odměny Ing. Ireně Pelkové, ředitelce příspěvkové organizace 

Městské divadlo Zlín, za 2. pololetí roku 2023, dle přílohy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/1R/2024 bere na vědomí 

přehled udělených souhlasů školským příspěvkovým organizacím, zřízeným 

statutárním městem Zlínem, k čerpání mzdových prostředků z provozního 

příspěvku těchto příspěvkových organizací v r. 2023. 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/1R/2024 schvaluje 

projektový záměr "Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín 

II", podle přílohy, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Národního 

dotačního titulu - cizinci Ministerstva vnitra ČR v rámci Systému výzev na 

výdaje realizované v rámci projektů obcí na podporu integrace držitelů 

dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2024 na realizaci projektu "Podpora 

integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín II", 

pověřuje 

pana Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu 

"Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín II" a žádosti o dotaci, 

včetně všech záležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  

a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou  

a realizací projektu poskytovateli dotace, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v případě získání podpory z Národního 

dotačního titulu - cizinci Ministerstva vnitra ČR na financování projektu 

"Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín II" z rozpočtu 

statutárního města Zlína ve výši 222 101 Kč na povinnou spoluúčast na 

financování a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/1R/2024 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z dotačního titulu 

Zlínského kraje s názvem "Podpora Sportovní infrastruktury na území 

Zlínského kraje" na realizaci projektu „Rekonstrukce sportovišť v areálu 

Sokolovny, Zlín“, 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, zajištěním přípravy projektu, 

zajištěním přípravy žádosti o dotaci, včetně všech náležitostí dle podmínek 

dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů 

souvisejících s přípravou, realizací a udržitelností projektu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/1R/2024 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Integrovaného 

regionálního programu 2021-2027 v rámci jeho 77. výzvy Zelená 

infrastruktura SC 2.2 (ITI) na realizaci projektu „Parčík u Sokolovny ve Zlíně-

Malenovicích“ 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu „Parčík  

u Sokolovny ve Zlíně-Malenovicích“, a žádosti o dotaci, včetně všech 

náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti  

a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, realizací a udržitelností 

projektu poskytovateli dotace 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/1R/2024 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Operačního 

programu životního prostředí 2021-2027 v rámci jeho 53.výzvy (ITI)  

na realizaci projektu „Regenerace ploch Kamenec - rybník Malenovice“ 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu 

"Regenerace ploch Kamenec - rybník Malenovice", a žádosti o dotaci, včetně 

všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením 

žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, realizací  

a udržitelností projektu poskytovateli dotace 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/1R/2024 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z operačního 

programu ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ (OP ŽP) 2021-2027 v rámci jeho 

52.výzvy(ITI) na realizaci projektu „Výstavba retenční kapacity a opatření  

k zadržování dešťové vody v areálu OMZ Santražiny“. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu „Výstavba 

retenční kapacity a opatření k zadržování dešťové vody v areálu OMZ 

Santražiny“, a žádosti o dotaci, včetně všech náležitostí dle podmínek 

dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů 

souvisejících s přípravou, realizací a udržitelností projektu poskytovateli 

dotace. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/1R/2024 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Integrovaného 

regionálního programu 2021- 2027 v rámci jeho 77. výzvy - Zelená 

infrastruktura SC 2.2 (ITI) na realizaci projektu „Revitalizace okolí hradu 

Malenovice“ 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu 

„Revitalizace okolí hradu Malenovice“ a žádosti o dotaci, včetně všech 

náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti  

a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, realizací a udržitelností 

projektu poskytovateli dotace. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/1R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Stezka pro chodce a cyklisty, Propojení UTB - I. 

Segment“ 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizaci některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením podmínek řízení, dále výkonem pravomoci 



 - 17 - 

zadavatele vyloučit účastníka z řízení a uzavřením a podpisem smlouvy  

s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, 

jmenuje 

členy komise pro uvedené zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :  

Michal Čížek, náměstek primátora 

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy člen  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

Michal Uherek, externí administrátor   

 

n á h r a d n í c i :  

Václav Kovář, člen RMZ  

Ing. Martin Poláček, Odbor dopravy  

JUDr. Blanka Semelová, Odbor právní  

Filip Petráš, externí administrátor 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/1R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, 

Zlín a Zlín, Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce” 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rada města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína   

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, náměstek primátora   

Ing. Martin Poláček, Odbor dopravy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/1R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné 

- Zlín", dle zdůvodnění 



 - 18 - 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jan Somberg, Odbor dopravy  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/1R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava severní a východní části 

fasády budovy radnice, náměstí Míru 12, Zlín“; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem; 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Jiří Hospodka, Odbor majetkové správy  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/1R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 



 - 19 - 

zakázku malého rozsahu na služby „FEDO 2024“ 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, realizací některých úkonů  

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem. 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:  

Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora  

Ing. Eva Ryndová, Odbor kultury a památkové péče  

Ing. Ivan Šoukal, externí poradce  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Miroslav Chalánek, náměstek primátora  

Ing. Zdeněk Málek, Odbor kultury a památkové péče  

Ing. Radomír Hudec, externí poradce  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/1R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodání a instalace nadstřešení podia na 

náměstí Míru“ 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyní primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :  

Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora  

Ing. Eva Ryndová, Odbor kultury a památkové péče  

Bc. Eva Manišová, DiS., Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :  

Miroslav Chalánek, náměstek primátora  

Bc. Jiří Šrámek, Odbnor kultury a památkové péče  

Bc. Pavla Julinová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 

 

 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/1R/2024 schvaluje 

 závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Zlín 

Štípa, chodník podél silnice III-1492 v ul. Velíkovská", zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, dle zdůvodnění   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení "Zlín Štípa, 

chodník podél silnice III-1492 v ul. Velíkovská", a to dodavatele  

PORR a.s., se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10,  

IČ: 43005560 s nabídkovou cenou 21 389 389,00 Kč bez DPH a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/1R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy na vypracování projektové dokumentace a výkon 

inženýrské činnosti na akci: "Odstranění budovy Bartošova č. p. 15, Zlín“, 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Apropos Architects s.r.o., se 

sídlem Pardubická 878, 537 01 Chrudim, IČO: 05410509, jako zhotovitelem, 

a to za cenu 450 000 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/1R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 23 ke Smlouvě č. 4400150007 o zajištění úklidových 

prací na území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31. 12. 2014, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jakožto zadavatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako poskytovatelem, dle příloh č. 1-2, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, podpisem předmětného dodatku. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/1R/2024 schvaluje 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4400230945 ze dne 5. 10. 2023, uzavřené 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jakožto objednatelem a JASY Vsetín s.r.o. se sídlem:  

4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852, jakožto zhotovitelem na 

realizaci stavebních prací „Rekonstrukce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI 

- Kamenná“, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce v hodnotě 529 933 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu 

smlouvy o méněpráce v hodnotě 247 653 Kč bez DPH, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/1R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400230917 na stavební práce "Zlín 

- Příluky - chodník na ul. Dolní dědina" ze dne 24. 8. 2023 uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností KOME stavby s.r.o., 

Sokolská 5369, 760 01 Zlín, IČO 29242690, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je zúžení předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši  

134 919, 97 Kč bez DPH, dle přílohy tohoto usnesení 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku č. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/1R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 15 ke Smlouvě o odvádění odpadních vod č. 45103996, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 002 83 924, jako vlastníkem nemovitosti - odběratelem  

a kapitálovou společností Vodárna Zlín a. s., IČO: 142 37 083, se sídlem třída 

Tomáše Bati 383, Zlín - Louky, jako poskytovatelem, jehož předmětem je 

dohoda o ročním paušálním množství 8.000 m3 vypouštěných odpadních vod 

ze skládky Suchý důl a cena za jednotku vypouštěné vody, která se zvyšuje  

z 77 Kč bez DPH/m3 na 83,59 Kč bez DPH/m3, a to na období od 1. 1. 2024 

do 31. 12. 2024, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, podpisem tohoto dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/1R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a Ing. Pavlem Gabrielem, 

Budovatelská 4794, 760 05 Zlín, IČO: 12745511 jako poskytovatelem, jejímž 

předmětem bude poskytování služeb při podpoře provozu Památníku Tomáše 

Bati a Velkého kina v roce 2024, za celkovou cenu 250 000 Kč bez DPH, dle 

znění v příloze; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, jejím uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/1R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Krajskou galerií výtvarného umění ve 

Zlíně, příspěvkovou organizací, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín,  

IČO 00094889, jako půjčitelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka tří sbírkových předmětů: busty hlava muže (P-138), 

hlava ženy (P-139), Tomáš Baťa (P-148) na dobu určitou do 31. 12. 2025; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

smlouvy. 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z.s. (IČO: 49156527), 

8365 Kč, Den radnice - Brno sever 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín  

(IČO: 00838926), 11726 Kč, Koncert a výstava učitelů 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Zlínská astronomická společnost, z.s. 

(IČO: 46276475), 33606 Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně Zlín 

v I. pol. 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 

37942 Kč, Vševalašský bál 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 12651 Kč, Galerijní a muzejní noc 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 8725 Kč, Charitativní koncert pod širým nebem 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Černobílé centrum s.r.o.  

(IČO: 06208673), 31851.00 Kč, Kulturní program Velkokavárny GULLIVER 

I. pololetí 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 

22445 Kč, XX. Valašské setkání 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa (IČO: 

48471712), 9118 Kč, Noc kostelů v kostele Narození Panny Marie ve Štípě  

a v přilehlém starém gotickém kostelíku 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cinéma Cuvée s.r.o. (IČO: 06163475), 

15848 Kč, Cyklus autorských čtení (Večery Proézie) 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s.  (IČO: 04535341), 

21812 Kč, Putování za tajemným zlínským hradem 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO: 

70883521), 11997 Kč, Fashion Revolution Week 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Náboženská obec Církve československé 

husitské ve Zlíně (IČO: 62182587), 6718.00 Kč, Sváteční koncert ke Dni 

matek 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické ve Zlíně (IČO: 46311432), 8016.00 Kč, Kateřina Tmějová - 

obrazy, Zuzana Novotná Ištvanová - obrazy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bartošův soubor, z. s. (IČO: 49156403), 

24582.00 Kč, 20. výročí Bartošova dětského souboru 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa (IČO: 

48471712), 7503 Kč, Kouzlo štípských varhan 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Za sklem o.s. (IČO: 22901531), 6544 Kč, 

Vnímám svět jinak, přesto v něm žiju s vámi 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy (IČO: 00226327), 7907 Kč, Novoroční koncert ZUŠ Zlín - Jižní Svahy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy (IČO: 00226327), 5518 Kč, Koncert tanečního oboru 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola HARMONIE 

Zlín, s.r.o. (IČO: 25336410), 18322.00 Kč, Představujeme mladé zlínské 

talenty 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - 

Malenovice (IČO: 46310983), 8446 Kč, Taneční představení 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z. s.  

(IČO: 49156071), 11560.00 Kč, Reprezentace města Zlín na městských 

slavnostech města Partyzánské na pozvání Folklórného Súboru Jánošík 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s.  

(IČO: 27721469), 11997 Kč, Královský balet Londýn, Umění v kině 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem    

, 19238 Kč, Galerie Komnata 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/1R/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s.  

(IČO: 46311360), 23514 Kč, Organizace projektů pro děti a mládež 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 68688393), 45000 Kč, Účast tanečních skupin 

na soutěžních a kulturních akcích 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín z.s 

(IČO: 05741408), 43000 Kč, Vystoupení členů TC OrianaDance pro veřejnost 

na akcích pořádaných městem Zlín a charitativními organizacemi, účast na 

tanečních soutěžích dětí a juniorů 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

38000 Kč, Baťa do škol 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cimbálová muzika Paléska, z.s.  

(IČO: 27052770), 9000 Kč, Vystoupení CM Paléska na akcích v I. pololetí 

2024 (zejména s dětským folklórním souborem Vonička) 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Klub rodičů při Základní škole, z.s.  

(IČO: 26516357), 26000 Kč, Slavnostní rozloučení se žáky 9. tříd 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s.  

(IČO: 48471178), 44000 Kč, Spolupráce s hostujícími dirigenty 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Stříbrná linka z.s. (IČO: 17506093), 

35000 Kč, Tvoříme, vzděláváme se, bavíme se 

  



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z. s.  

(IČO: 49156071), 20000 Kč, Dvě společná jarní vystoupení zlínských 

folklórních souborů - pořízení horňáckých kalhot 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Dance Studio Starlight z.s.  

(IČO: 22762019), 29000 Kč, Veřejné tančírny různých tanečních stylů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/1R/2024 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem SKLÁDANKA, z.s. (IČO: 04644450), 

20000 Kč, Sociální festival Skládanka 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z. s. (IČO: 49156527), 

38629.00 Kč, "My sme tady tři" - vystoupení DFS Vonička, včetně  

2 pracovních soustředění 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kamarád - Nenuda z.s. (IČO: 22692398), 

17799 Kč, TÁTA - FEST 2024 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 

15879 Kč, Výstavy výtvarného umění sochy, obrazy, instalace, 

video art 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 



 - 29 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec  

(IČO: 07099541), 100892 Kč, Koncertně - divadelní sezóna 2024 zlínského 

spolku Zvěřinec 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Morava, spol.   

s r.o. (IČO: 60724889), 58784 Kč, Výroční koncert - ZUŠ Morava jubilující 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem MgA. Vojtěch Skácel (IČO: 06391451), 

43908 Kč, GAG Galerie Garáž Zlín: Výstavní projekty a intervence 

současného českého a zahr. výtvarného umění 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (SDOM Zlín, z. s.) (IČO: 65822471), 45348 Kč, Reprezentace města 

Zlín orchestrem SDOM Zlín na Mezinárodním hudebním festivalu v Thumu 

a mažoretkami a twirlerkami na soutěžích vč. ME 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (SDOM Zlín, z. s.) (IČO: 65822471), 29937 Kč, Valašské setkání 

Fryšták 2024 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

44497 Kč, Výstavní projekt z programu česko - německé spolupráce 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Orel jednota Zlín (IČO: 64467317),  

58893 Kč, Česko - slovenský dětský folklórní festival Májíček 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

68054 Kč, Projekt z programu skupinových výstav mezinárodní spolupráce 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z. s. (IČO: 04535341), 

35772 Kč, Festival IQ Play v Kolektivním domě 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 



 - 31 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská galerie výtvarného umění ve 

Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 00094889), 52349 Kč, Básníci v prostoru 

Zlín 2024 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

78949 Kč, Cyklus výstav v Galerii Václava Chada na zlínském zámku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Photogether Gallery z. s.(IČO: 

17544700), 51804 Kč, Výstavní sezóna 2024  v galerii Photogether, I. pololetí 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Volné divadlo, z. s. (IČO: 14279592), 

60693 Kč, Volné divadlo - Stařec a moře, Zaklínač 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Studentská unie UTB, z.s. (IČO: 

26996286), 34354 Kč, Majáles UTB 2024 



 - 32 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem "Spolek LešetínZlín"(IČO: 22822054), 

125148 Kč, XXIV. Lešetínský Fašank 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

38935 Kč, Kulturní program v Baťově vile 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Tyátr ModroDiv, z.s. (IČO: 06273777), 

17995 Kč, Dramaterapie a teatroterapie pro osoby s PAS 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Artrium s.r.o.  (IČO: 06052673),  

77979 Kč, Alfons Mucha - Zlín 2024 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem "Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z. s."  

(IČO: 01278169), 20870 Kč, Koncert pěveckého sboru Cantica Laetitia  

a soustředění 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem ArtZlín z.s.  (IČO: 22726306), 76343 Kč, 

Jazz do regionu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem ArtZlín z.s.  (IČO: 22726306),  

101427 Kč, Série koncertů žánru folk, country, rock, pop 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO: 

70883521), 53429 Kč, Cyklus kulturně - společenských projektů: Busfest, 

Culturea, Dotek, Skrz Prsty 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 57475 Kč, SLET ČARODĚJNIC 2024 



 - 34 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 46722 Kč, 51. valašský bál vč. soustředění, korepetice, pořízení 

strun, klarinetových plátků a krojového vybavení, oprava krojových 

součástek, rekvizit a hudebních nástrojů 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Lofofora z. s.  (IČO: 17948185),  

61183 Kč, Činnost kulturního spolku Lofofora a komunitního rádia Obscura 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/1R/2024 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Morava, spol.  

s r.o. (IČO: 60724889), 373300 Kč, Byli jsme a budeme! 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/1R/2024 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Spolek ZUŠKA?ZUŠKA!  

(IČO: 04944429), 50000 Kč, Malí velcí filharmonici 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 35 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/1R/2024 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Artrium s.r.o.  (IČO: 06052673),  

132000 Kč, Hvězda Aleny Ladové 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/1R/2024 schvaluje 

Návštěvní řád Parku Komenského dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/1R/2024 schvaluje 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na výkon 

technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Bytový dům Na Slanici“, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako příkazcem a společností RPS-I s.r.o., se sídlem Vavrečkova 

7074, 760 01 Zlín, IČO: 29200407, jako příkazníkem, a to za cenu  

1.111.110,- Kč včetně DPH (918.273,- Kč bez DPH), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/1R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy na provedení služeb "Vypracování projektové 

dokumentace: Kanalizace Zlín - Kocanda" mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem  

a společností KANINGA s.r.o., Březnická 5565, 760 01 Zlín, IČO: 26222183, 

jako zhotovitelem, a to za cenu 678 435,- Kč včetně DPH (560 690,- Kč bez 

DPH), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/1R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a Ing. arch. Pavlem 

Chládkem, se sídlem Kamenná 4052, 760 01 Zlín, IČO 75675056 jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro 

územní řízení a zajištění inženýrské činnosti - rozhodnutí o umístění stavby 

"Rezidence Boněcký rybník, Zlín", s celkovou cenou za dílo ve výši  

1 980 000 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 36 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/1R/2024 schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z operačního 

programu Doprava (OPD3) 2021- 2027 v rámci jeho 7. výzvy  

- Výzva pro předkládání žádostí o podporu v rámci opatření 06 – ITS ve 

městech, specifického cíle 1.2. Rozvoj a posilování udržitelné, inteligentní  

a intermodální celostátní, regionální a místní mobility odolné vůči změnám 

klimatu, včetně lepšího přístupu k síti TEN-T a přeshraniční mobility na 

projekt „Inovace v rozvoji řízení dopravy s využitím prvků C2X ve 

statutárním městě Zlíně“ 

pověřuje 

Václava Kováře, člena rady města Zlína, zajištěním přípravy projektu  

„Inovace v rozvoji řízení dopravy s využitím prvků C2X ve statutárním městě 

Zlíně“, a žádosti o dotaci, včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního 

titulu, podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících  

s přípravou, realizací a udržitelností projektu poskytovateli dotace. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


